nº 600, Praia de Iracema, Fortaleza/CE, CEP 60.060-440, nos termos do processo supra, considerando as informações e documentos existentes no processo 
em epígrafe, resolve, fundamentado no art. 37 c/c art. 63, §1º e §2º, da Lei nº 4.320/1964, bem como alínea “a” do §2º do art. 22 do Decreto nº 93.872/1986, 
reconhecer dívida no valor de R$ 15.986,08 (quinze mil, novecentos e oitenta e seis reais e oito centavos), junto a FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA 
DE MENEZES (HOSPITAL SÃO RAIMUNDO), inscrito no CNPJ nº 06.746.713/0002-66, referente a prestação de serviços na área da saúde, em confor-
midade com as necessidades da Secretaria da Saúde do Estado, viabilizando o acesso aos atendimentos cirúrgicos de média e alta complexidade, objetivando

[...]

CNPJ sob o n°07.954.571/0001-04, com sede na Avenida Almirante Barroso n°600, Bairro Praia de Iracema, CONSIDERANDO as informações e docu-
mentos existentes no processo em epígrafe, RESOLVE, de acordo com o art.37 da Lei n°4.320/1964 e §2° do art.22 Decreto n°93.872/1986, reconhecer 
dívida no valor de R$7.442,23(sete mil e quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e três centavos), junto ao(a) requerente JANELLINA OLIVEIRA 
matrícula nº30011325, exercente do cargo/função de Técnico(a) de Enfermagem, pertencente ao Grupo Atividade Auxiliar de Saúde - ATS, lotado(a) na 
Coordenaria Regional de Saúde - Juazeiro do Norte, referente à concessão da Gratificação Especial de Desempenho, no percentual de 50%(cinquenta por